bat. nec tñ a fortitudine animi potuit ipsum per hec supplicia remouere. Sic. b. Lauren. probatus est et fortis inuentus. quia decius omne genus tormentoz sibi minatus ē vt ipsum exterreret. nisi sacrificaret. sed ipse mortem libenter pro christo sustinuit vt vitā inueniret celestem. et potest de ipso exponi illō ij. Macha. vj. Iste gloriosam mortē magis q̄ odibilem vitam amplectēs voluntarie p̄ibat ad supplicium. Quia fm Chry. Meli⁹ est pro tēpore mori et in eternū viuere q̄ ip̄petuū mori. Probatus ē etiā dolore corpori quia expertus est fustes scorpiones laminas ferreas plumbata omnia genera tormentoz et tandē craticulam ferream. S; quo magis cruciabatur in deo magis delectabatur dicēs. Infelix has epulas semp optauit. Probatus est per subtractionem imo patris sui charissimi Sixti postquē clamauit. q̄ p̄gredieris sine filio pat̄. quo sacerdos sancte sine mistro properas. sed tamē non doluit de ei⁹ subtractione. quia sciebat q̄ hunc quem habuit fidelē patrē habiturus eēt in breui coherede; Nō enim fecit hic sanct⁹ martyr sic nūc faciunt homines qui de morte amicoz et parētū flent dolent et tristant. Cōtra quos dicit p̄ Lyprianū Et habet i. c. xiiij. q. ij. Quāq̄ ē p̄postez. flenduz nō ē pro morte amicoz et charorum qz eos nō amittim⁹. ¶ Probatus etiā est amissione rerum temporalium. quia omnia bona ecclesie que erant in eius potestate tyrannus rapuit. sed talem amissionem non curabat. Legerat enim hoc verbum sapientis cathonis. Ereptis opibus nolito timere dolendo. sed potius gaude. et. Legerat etiam exempla phoz antiquoz d̄ numero quorum vnus fuit noine Anaxagoras de quo refert Endorus in gestis phozum. et Valerius hic cum in Azia ad modum diues eēt omnibus derelictis possessionib⁹ ob gratiaz studendi diutinā peregrinationem assumpsit. Cum autem post multa tēpora reuersus eēt et possessiones desertas videret nō tristabatur sicut modo nos facim⁹ amissis reb⁹ nostris i parte vel in toto. sed ait Ego non essem salu⁹ nisi possessiones iste deperissent. quia viri p̄fecti nō curant de amissione rerum temporalium scientes q̄ omnia cito finiūtur. De his dicit apls ad Hebreos. x. Rapinam bonoz vestrozum cum gaudio suscepistis. et hoc q̄ ad primum. Quantum ad secundum ostenditur in his verbis q̄ beatus Laurenti⁹ sit a deo visitatus cum dicit. et visitasti nocte. ¶ Circa quod notandum fm autorem libro proprietatum. ix. Nox dicta est a nocentibus aptum. et peccantibus tollēs ve recundiam. Juxta illud Ouidij in de arte. Nox et amor vinū nihil moderabile suadēt. Illa pudore caret. liber amorq; metu. Et capif hic liber p̄ bacho et vino. Moralit̄ h̄ p noctē intelligit̄ tribulatio q̄ multoties nocet bonis q̄ sunt quasi oculi et lumē aliorū. quia sepe sensualitatē perturbando obscurat. Et hoc testificat̄ ecclesia sanctorum. sicut legit̄ de christo Matth. xxvj. qui cepit instantie tribulatione sua tristari et mestus eē dicens. Tristis ē aia mea vsq; ad mortē. Ita etiā potest dici de alijs quorum sensualitatem tribulatio mestificat et obscurat. Quod dicit doctor Amandus libro. f. c. xiiij. in horologio sapi. Tribulatio cum presens est mesticiam prestat. cum autem preterit et victa fuerit summe letificat breuēq; amaritudinem et longaz consolationem facit. Etiam sicut nox ē tēp⁹ aptum animalib⁹ nocētibus. qz tunc lupi intrant domos villanorum eis damnum inferendo. Similit̄ apri intrant vineas et agros. et q̄ inueniunt lacerāt qui alias i cauernis de die et antris suis latitant. vt dicit Gregori⁹. ita in nocte tribulationis lupini tyranni etiā apri crudeliores pl⁹ solito nocēt bonis christianis. et vineā domini sanctā ecclesiam magis deuastant. qz hec est hora eoz sicut christus dixit iudeis ad se nocte veniētib⁹ vt euz caperēt. hec ē inqt̄ hora v̄ra et potestas tenebrarum. Luc. xxij. Ita etiā fuit quo ad presens. qz crudelis inimicus dect̄ in nocte tribulationis multū deuastauit vineam dominicā. multa milia martyrum occidendo. In qua quidem tribulatione dominus ipsū visitauit diuina consolatione. vt impleretur illud dictum dauiticum. Cum ipso sum in tribulatione. et hoc ostenditur hic in suo martyre Laurentio gl'ioso qui dicit. Visitasti nocte igne. s. tua gl'iosa atq; diuina consolatione. ¶ Et ē notandū q̄ in nocte tribulationis visitauit de⁹ Laurentiū p̄ quattuor consolationes quas sibi fecit. de quib⁹ dicit̄ in ps. cxxxviij. Et nox illuminatio mea i delitijs meis. Nox enī tunc in delitijs vertit̄. quādo tribulatio amoris dulcedine supat̄. sic. b. Lau. sua tribulatio in dulcedinē versa fuit qñ dixit. Di scemiser q̄ tormēta tua mihi epule sūt. quia fm Aug. Dia seu. omnia imania facilia et pprie nulla fac amor. Sic refert de h̄ valerius in p̄doliē. li. viij. O Hyogenes phs tāto amore ad celestia estuauit q̄ mortē nequies expectare naturalem. igni se dedit p̄cipitem sicq; spm̄ p̄ amoris desiderio exalauit. Ita